
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
 DĖL 2008 METŲ GERIAUSIO KULTŪROS CENTRO PREMIJŲ 

SKYRIMO 
 

2009 m. kovo  12 d. Nr. ĮV-130 
Vilnius 

 
Vykdydamas Geriausio kultūros centro premijų įsteigimo  ir  premijavimo nuostatus,  

patvirtintus   Lietuvos  Respublikos  kultūros  ministro  2005 m. spalio  17 d.  įsakymu   Nr. ĮV-417  

(Žin., 2005, Nr. 126-4521),  bei  atsižvelgdamas  į  Geriausio  kultūros  centro  vertinimo  komisijos 

rekomendacijas (Geriausio kultūros centro vertinimo komisijos 2009 m. kovo 9 d. posėdžio 

protokolas  Nr. 2), 

                    s k i r i u  keturias 2008 metų Geriausio kultūros centro premijas: 

                    Varėnos kultūros centrui – 80 bazinių socialinių išmokų dydžio premiją; 

                    Kauno rajono Raudondvario kultūros centrui – 64 bazinių socialinių išmokų dydžio 

premiją; 

                    Šiaulių rajono kultūros centro Meškuičių filialui – 48 bazinių socialinių išmokų dydžio 

premiją; 

                    Mažeikių rajono Židikų kultūros centrui – 32 bazinių socialinių išmokų dydžio premiją. 

                        

 

 

 Kultūros ministras                     Remigijus Vilkaitis
 
 
 


	LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS
	ĮSAKYMAS

